

Årsredovisning för
Mimi Sillén AB

559273-5384

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mimi Hanold Sillén
Styrelseledamot

2024-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mimi Sillén AB, 559273-5384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårvård.
Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet är förbättrat jämfört med året innan därför att personalen har kommit tillbaka från föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	435	187	678	
Resultat efter finansiella poster	35	12	125	
Soliditet %	77,7	84,1	72	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 960	8 957
Balanseras i ny räkning		8 957	-8 957
Årets resultat			26 905
Belopp vid årets utgång	25 000	46 917	26 905

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	46 918
Årets resultat	26 905
Summa	73 823
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	15 000
Balanseras i ny räkning	58 823
Summa	73 823

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		435 291	186 666
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		18 123	-14 728
Övriga rörelseintäkter		674	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 088	171 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 339	-69 810
Övriga externa kostnader		-97 397	-46 034
Personalkostnader		-169 243	-44 922
Summa rörelsekostnader		-419 979	-160 766
Rörelseresultat		34 109	11 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	337
Summa finansiella poster		502	337
Resultat efter finansiella poster		34 611	11 509
Resultat före skatt		34 611	11 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 706	-2 552
Årets resultat		26 905	8 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		63 907	45 784
Summa varulager m.m.		63 907	45 784
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500	0
Övriga fordringar		4 454	10 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		941	0
Summa kortfristiga fordringar		6 895	10 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 442	21 298
Summa kassa och bank		56 442	21 298
Summa omsättningstillgångar		127 244	78 063
SUMMA TILLGÅNGAR		127 244	78 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 918	37 960
Årets resultat		26 905	8 957
Summa fritt eget kapital		73 823	46 917
Summa eget kapital		98 823	71 917
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 816	1 179
Summa långfristiga skulder		2 816	1 179
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 650	1 650
Leverantörsskulder		4 264	3 096
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		19 691	221
Summa kortfristiga skulder		25 605	4 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 244	78 063

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Swärd, Ordna Administration i Sala AB

Underskrifter

Sala

Mimi Hanold Sillén
Mimi Hanold Sillén
Styrelseledamot

2024-12-03
Datum